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Nume

ANGHEL
ILIUTA
AGAPESCU
URSEI
POPA
GHINEA
BADITA
NICOLAIE
DOROBANTU
CIRSTIAN
AGAPESCU
SARARU
POPA
PAICU

Prenume

GHEORGHE
GRIGORE-DUMITRU
ION

CONSTANTIN
DANIEL

MARIN

NICOLAE
MARIAN-LUCIAN
SILVIU-ION
GHEORGHE
MARIA-ROXANA
FILOFTEIA
GHEORGHE-ADRIAN
GHEORGHE

LISTA DE CANDIDATI

pentru alegerea CONSILIULUI LOCAL , VALCEA, OLANU

Data nasterii

6-1-1962
25-7-1977
31-1-1970
20-6-1968
12-8-1986
14-4-1971
11-9-1961
15-3-1981
17-9-1973
10-3-1962
24-8-1980
29-6-1970
23-7-1989
29-1-1978

Domiciliul conform actului de
identitate

CNP

1620106381465
1770725381454
1700131381468
1680620381459
1860812385572
1710414381480
1610911381451
1810315384967
1730917381475
1620310381453
2800824384961
2700629384187
1890723384967
1780129381461

Apartenenta politica a candidatilor
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